
Drylac®  Technický popis
TI

G
ER

 C
o

a
ti

n
g

s 
G

m
b

H
 &

 C
o

. 
K

G
 |

 N
eg

re
lli

st
ra

ße
 3

6 
| 

46
00

 W
el

s 
| 

A
us

tr
ia

 |
 T

 +
43

 /
 (

0)
72

42
 /

 4
00

-0
 |

 F
 +

43
 /

 (
0)

72
42

 /
 6

50
 0

8,
 5

4
4 

76
 |

 p
ow

de
rc

oa
ti

ng
s@

ti
ge

r-
co

at
in

gs
.c

om
 |

 w
w

w
.t

ig
er

-c
oa

ti
ng

s.
co

m

strana 1 | 2 technický popis  1201  verze  08-10

30/00140 Fluidadditiv

PŘÍSADA PRO ZLEPŠENÍ FLUIDIAZBILITY

Použití

• při nedostatečné fluidizaci
• při hutnění prášku
• pro zlepšení funkce DDF pump

Balení  v originálním kartonu po 
 2 kg nebo v minipacku po  
 150 a 300 g

Skladovatelnost 12 měsíců při teplotě pod 
 25 °C chránit před přímým  
 působením tepla

Vlastnosti 

• vhodné pro všechny TIGER Drylac® série
• přísada ve formě prášku
• působí na optimalizaci rozlevu
• dobrá stabilita při skladování
• při použití DDF pump zvyšuje účinnost

Návod k použití

TIGER 30/00140 Fluidadditiv vmícháváme do 
práškového laku v množství 0,05% - 0,1% (viz tabul-
ka) Dbejte na řádné promíchání práškového laku 
a přísady, nejlépe ve fluidizační nádobě. Následné 
přesátí této směsi je též doporučeno. Při následném 
přidávání čerstvého práškového laku je nutné kalku-
lovat se změnou poměru a vše dobře promísit.

Převodník mísícího poměru hmotnosti a objemu

Při vyšším množství jak 0,1% může dojít ke zhoršení 
nabíjecích vlastností prášku. 

Hmotnost 
prášk.laku

0,05% Fluidadditiv
hmotn.

20 kg 10 g 200 ml

25 kg 12,5 g 250 ml



TI
G

ER
 C

o
a

ti
n

g
s 

G
m

b
H

 &
 C

o
. 

K
G

 |
 N

eg
re

lli
st

ra
ße

 3
6 

| 
46

00
 W

el
s 

| 
A

us
tr

ia
 |

 T
 +

43
 /

 (
0)

72
42

 /
 4

00
-0

 |
 F

 +
43

 /
 (

0)
72

42
 /

 6
50

 0
8,

 5
4

4 
76

 |
 p

ow
de

rc
oa

ti
ng

s@
ti

ge
r-

co
at

in
gs

.c
om

 |
 w

w
w

.t
ig

er
-c

oa
ti

ng
s.

co
m

strana 2 | 2 technický popis  1201  verze  08-10

TIGER Coatings GmbH & Co. KG 
Negrellistraße 36
4600 Wels | Austria
T +43 / (0)7242 / 400-0
F +43 / (0)7242 / 650 08
E powdercoatings@tiger-coatings.com
W www.tiger-coatings.com

Certifikováno podle
EN ISO 9001 / 14001

Drylac®  30/00140 Fluidadditiv

TIGERLAK, s.r.o.
Kaštanová 34 a

620 00 Brno | Česká republika
 +420 / 5 / 45 42 91 10  T
 +420 / 5 / 45 22 92 09  F
 office.cz@tiger-coatings.com  E
 www.tiger-coatings.com  W

Naše doporučení na technická využití, které na základě našich 
vlastních zkušeností a podle nejnovějších poznatků odpovída-
jících současnému stavu poznání ve vědě a praxi, dáváme k 
dispozici našim zákazníkům – zpracovatelům, jsou nezávazná a 
nezakládají žádný právní smluvní vztah a žádné vedlejší povinn-
osti z kupní smlouvy. Nezbavují kupujícího možnosti, aby naše 
produkty na vlastní zodpovědnost vyzkoušel i pro jiný účel použití. 
Zaručujeme prvotřídní kvalitu našich produktů, adekvátně dle 
našich Všeobecných dodacích a platebních podmínek.
Jako součást naší informační politiky technické popisy jed-
notlivých produktů pravidelně aktualizujeme. Platí vždy pouze 
aktuální vydání, které lze kdykoliv  stáhnout z naší webové stránky 
www.tiger-coatings.com v oblasti „Ke stažení“.
Firma TIGER Coatings GmbH & Co.KG si vyhrazuje právo, provádět 
bez předchozího písemného oznámení změny Technického popisu. 

Technický popis nahrazuje všechny předešlé k tomuto tématu 
a vyjadřuje pouze všeobecný přehled o produktu. V případě 
použítí produktu, který nepatří ke skladovým produktům, - viz 
aktuální Skladový sortiment - vyžádejte si prosím detailní 
Produktový list výrobku, případně konzultaci našeho tech-
nického prodejce.
 
Technické popisy jsou neoddělitelnou složkou  našich 
Všeobecných dodacích a platebních podmínek, které 
jsou v poslední aktualizované verzi kdykoliv ke stažení na 
www.tiger-coatings.com v sekci „Ke stažení“.


